СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                               Тридцать первой     сессии / пятого созыва/

18.01.2019  г.                                           с.Конево                                                      №37/2
 Об утверждении структуры муниципальных служащих

администрации  Коневского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области
    Руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области
от 26.12.2018  № 569-п   « О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  Р Е Ш И Л:
          1. Утвердить структуру муниципальных служащих администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, согласно приложению №1.»
       2. Решение 11 сессии Совета  депутатов Коневского сельсовета от 28.02.2011 г. «Об утверждении структуры муниципальных служащих администрации  Коневского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области» признать утратившим силу .
3 . Решение вступает в силу с 01.01.2019  года.

Глава  Коневского   сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                           В.В.Калашников

Председатель Совета депутатов

Коневского   сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                           Е.А.Пахомова

Приложение №  1

к решению  37 сессии

Совета депутатов

Коневского сельсовета

от  18.01.2019  г.

СТРУКТУРА

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№п/п
	Наименование
	Штатные единицы

по должностям

	1
	Численность лиц, замещающих выборные муниципальные должности
/Глава администрации/
	1

	2
	Численность работников муниципальных должностей администрации Коневского сельсовета

в т. числе:

заместитель главы администрации
специалист 1 разряда

специалист 2 разряда

	3
1

                        1

                        1